

Sucursala Miron Costin str. Miron Costin, 9 MD-2068, or. Chişinău Republica Moldova Tel: /373 022/ 303 901

Dlui Teslea Igor



Certificat

Banca comercială "Moldova-Agroindbank" S.A., sucursala Miron Costin confirmă că "T&T Motor Service" SRL, RM, mun. Chișinău, str. Ismail 98/2, ap. 9, MD-2001, IDNO 1017600050859, este deținător al următoarelor conturi bancare:

Cod IBAN	Valuta contului	
MD04AG000000022513296020	MDL	

Certificatul este eliberat la solicitarea titularului de cont, pentru a fi prezentat la cerere. Prezentul certificat este eliberat în scop informativ și nu prezintă careva obligațiuni financiare din partea Băncii.

(semnătura)

Capatina Olga,

Manager IMM "Miron Costin"

(semnatura) Irina Plamadeala,

Consilier Principal IMM "Miron Costin"

Ex: G.Cotlău V Tel: 022-303-917

/373 22/ 228 058

Fax: